UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - VP5
V/v triển khai thực hiện Công điện

số 766/CĐ-TTg ngày 24/8/2023

của Thủ tướng Chính phủ

        Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 766/CĐ-TTg ngày 24/8/2023 của Thủ tướng chính

phủ về việc tăng cường các giải pháp phòng ngửa, ngăn chặn, xử lý hoạt động “tín

dụng đen” (có Văn bản kèm theo); UBND tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền nghiên

cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo quy định tại Công điện trên.

2. Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan thường xuyên tổng hợp tình hình, kết quả, đề xuất phương án giải quyết các

vấn đề vượt thẩm quyền hoặc khó khăn, vướng mắc (nếu có), báo cáo Ngân hàng

Nhà nước và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu VT, VP5;

  VH_VP5_CV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2023-08-28T15:15:46+0700

		2023-08-29T11:08:01+0700

		2023-08-29T15:42:42+0700

		2023-08-29T15:42:19+0700

		2023-08-29T15:42:19+0700